Zoznam zamestnancov a kontakty MsU Handlova

Titul Meno Priezvisko Cislo telefénu Oddelenie/Agenda C. dveri Mailova adresa
Lubica Kanickova 5192511 Informatorka info@handlova.sk
Miroslava |Kmetova 5192511 Informatorka info@handlova.sk
KANCELARIA PRIMATORKY C. dveri
Mgr. Silvia Gruberova 519 2535 Primatorka mesta Handlova 21 primatorka@handlova.sk
Ing. Radoslav 1Zdinsky 519 25 37 Zastupca primatorky mesta Handlova 22 |viceprimator@handlova.sk
Mgr. Bedta Kotianova 519 25 35 Sekretariat primatorky a zdstupcu primatorky mesta 21 |sekretariat@handlova.sk
Ing. Iveta Jurkovicova 519 25 32 Prednostka MsU Handlova 23 |iveta.jurkovicova@handlova.sk
Ing. Stanislava |Krivanova 5192533 Sekretariat prednostu MsU 21 [stanislava.krivanova@handlova.sk
HLAVNA KONTROLORKA MESTA €. dveri
Ing. Dana Bedusova 519 25 22 Hlavna kontroldérka mesta 14 |dana.bedusova@handlova.sk
ODDELENIE KOMUNIKACIE A MARKETINGU C. dveri
Mgr. Jana Paulinyova 519 25 36 Veduca kanceldrie primatorky a oddelenia 27 |handlova@handlova.sk
Ing. Roman Valo 519 25 38 Spravca pocitacovej siete 24  |spravca@handlova.sk
Martin Ziman 519 2538 Spravca pocitacovej siete 24 |martin.ziman@handlova.sk
Bc. Vanda Matiaskova 519 2539 Referentka oddelenia, mestsky rozhlas 26 |vanda.matiaskova@handlova.sk
Mgr. Eva Polakova 519 2539 Referentka oddelenia, redaktorka 26 |eva.polakova@handlova.sk
Stanislav Stehlik 5192515 Grafik 15 stanislav.stehlik@handlova.sk
ODDELENIE VYSTAVBY, UP, DOPRAVY A OZP C. dveri
Oddelenie sidli v Podnikatel'skom inkubatore Nam. Banikov 5
Ing. Jozef Caplar +421 907 717 445 Veduci oddelenia jozef.caplar@handlova.sk
Ing. Rastislav Daubner +421 905 540 345 Referent vystavby a izemného planovania rastislav.daubner@handlova.sk
Ing. lvan Kartac +421 915 874 998 Referent dopravy ivan.kartac@handlova.sk
Ing. Peter Kerata +421 905 945 746 Referent ochrany Zivotného prostredia peter.kerata@handlova.sk
STAVEBNY URAD C. dveri
Andrea Horvathova 519 2540 Spolocny obecny Urad, poverend vedenim 10 |andrea.horvathova@handlova.sk
Veronika Bakytova 5192530 admninistrativny pracovnik 11 veronika.makytova@handlova.sk
ODDELENIE DANi A PODNIKATELSKEJ CINNOSTI €. dveri
Ing. Maria Lenkova 5192517 Veduca oddelenia 5 maria.lenkova@handlova.sk
Referentka podnik. ¢innosti a miestnych dani; dan za psa, za uZivanie
Mgr. Petra Cierna 5192553 verejného priestranstva a za nevyherné hracie pristroje 6 petra.cierna@handlova.sk
Bc. Silvia Skultétyova 519 25 16 Sprava dane z nehnutelnosti 7 silvia.skultetyova@handlova.sk
Bibiana Vicianova 519 25 16 Sprava dane z nehnutelnosti 7 bibiana.vicianova@handlova.sk
Ing. Gabriela KoSic¢arova 519 25 16 Miestny poplatok za komunalny odpad a drobné stavebné odpady 7 gabriela.kosicarova@handlova.sk
BoZena Horvathova 519 25 16 Miestny poplatok za komunalny odpad a drobné stavebné odpady 7 bozena.horvathova@handlova.sk
Ing. Alena Mellova 51925 20 Referentka spravy dani 4 alena.mellova@handlova.sk
ODDELENIE MAJETKOVO-PRAVNE, EVIDENCIE A VNUTORNEJ SPRAVY
JUDr. |Zuzana Hujsiova 5192519 Veduca oddelenia 12  |zuzana.hujsiova@handlova.sk
Michal Dobis 5192518 Referent vnutornej spravy 9 michal.dobis@handlova.sk
Ing. Adriana Kovalova 519 2521 Referentka spravy majetku 13 |adriana.kovalova@handlova.sk
Ing. Simona Mihalusova 519 2521 Referentka spravy majetku 13 |simona.mihalusova@handlova.sk
Eva Galova 5192512 Evidencia obyvatelstva 1 eva.galova@handlova.sk
Mgr. Alena Caplarova 5202512 Evidencia obyvatelstva, pravny referat 1 alena.caplarova@handlova.sk
Renata Strazovska 519 2524 Matrika 17 renata.strazovska@handlova.sk
Bc. Gabriela KociSova 519 2524 Matrika 17 gabriela.kocisova@handlova.sk
Stanislava [Gregorova 5192549 Overovanie podpisov 18 stanislava.gregorova@handlova.sk
Darina Guttmannova 5192554 Registratura / archiv 8 darina.guttmannova@handlova.sk
Jozef Polak 519 25 51 Udrzbar
SPOLOCNY SKOLSKY URAD C. dveri
PeadDr. |Andrea Bacusan Nevolna, PhD|519 25 50 Spolocny skolsky urad 28 |andrea.bacusan@handlova.sk
mobil +421 918 325 886
EKONOMICKE ODDELENIE €. dveri
Ing. Peter Mendel 5192544 Ekonomické odd.; veduci oddelenia 32 peter.mendel@handlova.sk
Mgr. Darina Saférikova 5192541 Ekonomické odd., personalistika 29 [darina.safarikova@handlova.sk
Mgr. Olga OndriSova 5192541 Ekonomické odd., mzdy 29 |olga.ondrisova@handlova.sk
Jana Grencikova 519 2542 Ekonomické odd., civilnd a poZiarna ochrana 30 jana.grencikova@handlova.sk
Eva Vancova 519 25 42 Ekonomické odd., vieobecné uctovnictvo 30 |eva.vancova@handlova.sk
Iveta Bilikova 519 2542 Ekonomické odd., vSeobecné uctovnictvo 30 iveta.bilikova@handlova.sk
Mgr. Lucia Trnkova 5192543 Ekonomické odd., granty a dotdcie 31 |lucia.trnkova@handlova.sk
Ing. Diana Fraitova 5192543 Ekonomické odd., granty a dotacie 31 |diana.fraitova@handlova.sk
Zuzana Stehlikova 519 25 46 Ekonomické odd., rozpocty 33  |zuzana.stehlikova@handlova.sk
Marta Kollarova 519 2546 Ekonomické odd., skolstvo a evidencia majetku mesta 33 marta.kollarova@handlova.sk
Jana Gerathova 519 2523 Pokladria mesta 16 jana.gerathova@handlova.sk
Bc. Petra Golhova 519 25 48 Referentka pre verejné obstardvanie 34 [petra.golhova@handlova.sk
ODDELENIE MESTSKYCH PROJEKTOV
Oddelenie sidli oproti MsU v budove spolu s Mestskou policiou
Namestie banikov 8 Kontakt: 046/ 38 10 585
Ing. Peter Cagan +421 905 785 141 Veduci oddelenia peter.cagan@handlova.sk
Mgr. Martin Podoba +421 905 945 747 Referent oddelenie mestskych projektov martin.podoba@handlova.sk
Mgr. Zuzana Pogadlova +421 918 978 071 Referentka pre strategické planovanie a cestovny ruch zuzana.pogadlova@handlova.sk
Ing. Roman Vesely +421 917 902 662 Referent investicnych, inZinierskych a koordinacnych ¢innosti roman.vesely@handlova.sk
ODDELENIE SOCIALNE
PhDr. |Veronika Caganova 046/ 519 25 14 Socialne odd. MsU, veduca oddelenia 3 veronika.caganova@handlova.sk
Mgr. Zuzana Salatekova 046/519 25 13 Referentka sociadlnych sluzieb 2 zuzana.salatekova@handlova.sk
Mgr. Michaela Sklenkova 046/ 519 2513 Posudkova socialna pracovnicka 2 michaela.sklenkova@handlova.sk
Lucia Acsova 0908120760 Komunitny pracovnik lucia.acsova@handlova.sk
Bc. Janette Feldsamova 0917 136 273 Terénna socidlna pracovnicka, ZS Morovnianska cesta tsp@handlova.sk
Mgr. Andrea KoZeluhova 0917 136 273 Terénna socialna pracovnicka, ZS Morovnianska cesta tsp@handlova.sk
Janka Radnaiova 0917 136 273 Terénna socidlna pracovnicka, Z5 Morovnianska cesta tsp@handlova.sk
AKTIVACNE CINNOSTI
Ing. Ludmila Hegliova 0905284990 Veduca koordinatorka aktivacnej ¢innosti - Poto¢na 20, Handlova vppmsu@handlova.sk
Stefan Sandor 0918948063 Koordinator
Maro3 Adamik 0905 903 787 Koordinator
KONTAKTNE CENTRUM HANDLOVA
Ing. Tomas Sujan 0940 947 740 Manazér podporného timu tomas.sujan@handlova.sk
Lina Gregor 0940 947 742 Koordinatorka komunitnych aktivit lina.gregor@handlova.sk
Mgr. Dominika [Valachova 0940 947 740 Odborny pracovnik pre oblast psycholdgie dominika.valachova@handlova.sk
Ing. Daniela Hovoricova 0940947 741 Odborna pracovnicka pre oblast ekonémie daniela.hovoricova@handlova.sk
Mgr. Eva Papanek 0940947 739 Odborna pracovnicka pre oblast legislativy eva.papanek@handlova.sk
Mgr. Michaeala [Medera - Kollarova |[0940 947 737 Terénna socialna pracovnicka michaela.kollarova@handlova.sk
Ing. Michaeala [Krcova 0940947 738 Projektova manaZerka / Manazérka pre monitoring michaela.krcova@handlova.sk
Mgr. Lucia Trnkova 0940 947 736 Finan¢na manazérka lucia.trnkova@handlova.sk
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